

O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL

Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600

333 01 Stod

IČO

26361086

DIČ

CZ699005333

Bankovní spojení

účet

Objednávka číslo : 802 252379

Datum objednávky : 5.12.2025

DODAVATEL

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Juárezova

160 00 Praha

Sklad: 12300725 Centrální objednávky

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
302 9008179	BIOSURE HA SCREW 10 x 30 mm, 72201786	ks	1,00	3 920,00	920,00
302 9015649	ULTRABUTTON A ADJUSTABLE FIXATION DE VICE, 72290003	ks	1,00	7 705,60	7 705,60
303 9002148	KATETR FOLEY BALONEK 5 - 15 ml, CH 14, bal/10ks, PM080010005	ks	50,00	7,22	361,00
303 9002149	KATETR FOLEY BALONEK 5 - 15 ml, CH 16, bal/10ks, PM080010006	ks	30,00	7,22	216,60
303 9007984	KATETR UROLOGICKÝ TIEMANN BALONKOVÝ CH 14, bal/10ks, PM080030005	ks	10,00	8,96	89,60
303 9007987	KATETR UROLOGICKÝ TIEMANN BALONKOVÝ CH 16, bal/10ks, PM080030006	ks	1,00	8,96	8,96
303 9012961	PEÁN ANATOMICKÝ ROVNÝ 14 cm/JEDNORÁZOVÝ, bal/25ks, 16-04382-14	ks	200,00	35,70	7 140,00
310 2850703	COMBI ZÁTKA LL - ČERVENÁ NO PVC, bal/100 ks, CPHF-WYJ32	ks	500,00	0,83	415,00
310 28507355	HADIČKA SPOJOVACÍ S BEZJEHOVÝM VSTUPEM, V686424-ND	ks	80,00	27,57	2 205,60
310 9010163	JEHLA INJEKČNÍ 18/G RŮŽOVÁ, 1,2 X 40, bal/100ks, PM100080001	bal	56,00	26,88	1 505,28
310 9010160	JEHLA INJEKČNÍ 22/G ČERNÁ, 0,7 X 30, bal/100ks, PM100080009	bal	5,00	25,76	128,80
310 9005926	KANYLA NDV 1 G20 x 32 mm, BEZ PORTU, RŮŽOVÁ, bal/50ks, 3138122	ks	200,00	8,92	1 784,00
310 9015893	KATÉTR MIDLINE HEALTHMID 5FR 2 LUMEN NRT, 20 cm, bal/5ks, 201.67.32.25	ks	1,00	2 407,00	2 407,00
310 2750210	SET INFUZNÍ GAMA IS 103, bal/200ks, V606103-ND	ks	3 205,00	7,17	22 979,85
310 9007997	SOUPRAVA TRANSFUZNÍ TS-203 PRO LÁHVE I VAKY, bal/200ks, V606203-ND	ks	200,00	9,22	1 844,00
310 9013539	STŘÍKAČKA INJEKČNÍ DVOUDÍLNÁ 10ml, bal/100ks, kart/12bal, HS1421001	bal	4,00	114,24	456,96
310 9013540	STŘÍKAČKA INJEKČNÍ DVOUDÍLNÁ 20ml, bal/100ks, kart/8bal, HS1422001	bal	12,00	148,96	1 787,52
310 9013537	STŘÍKAČKA INJEKČNÍ DVOUDÍLNÁ 2ml, bal/100ks, kart/25bal, HS1420201	bal	50,00	62,72	3 136,00
310 9013547	STŘÍKAČKA INJEKČNÍ TROJDÍLNÁ ZÁVIT LL, 10ml, bal/100ks, 2022620	bal	100,00	221,76	22 176,00
310 9013546	STŘÍKAČKA INJEKČNÍ TROJDÍLNÁ ZÁVIT LL, 20ml, bal/80ks, 2022720	bal	6,00	207,20	1 243,20
310 9012534	UZÁVĚR DEZINFEKČNÍ, ZELENÝ, 70% IPA, bal/250 ks, 90309	bal	6,00	1 089,00	6 534,00
503 7140063	DESPREJ SENSITIVE 500 ml, 70004090	ks	1,00	66,78	66,78
503 1003144	DISCLEEN EXTRA 5 kg, 70000088	ks	2,00	524,87	1 049,74
503 9008957	MIKROZID AF WIPES, NÁHR. BALENÍ UBROUSKŮ (DEZ.UBROUSKY S ALK.14 X 17,5 CM) bal/150ks, 70002062	bal	3,00	129,60	388,79
503 9008959	MIKROZID SENSITIVE DÓZA (DEZ. UBROUSKY S ALK. 27 x 22 CM), bal/200ks, 70003104	bal	6,00	253,80	1 522,82
503 7140174	SAVAGRO A+ 15 kg, 70000217	ks	1,00	510,88	510,88
503 2450906	SKINSEPT F 5 l, 3099090	ks	1,00	546,70	546,70
503 2450948	SKINSEPT F 500 ml, 3099050	ks	20,00	85,54	1 710,74
503 2450954	SKINSEPT F S ROZPRAŠOVAČEM 350 ml, 3099070	ks	6,00	85,54	513,22

94 354,64

V případě, že se nedohodneme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty, které jsou uvedené v této objednávce.

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

Fakturu a dodací list ve formátu PDF prosím zasílejte na email:

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky. Bez čísla objednávky fakturu nemůžeme zaúčtovat a bude vám vrácena.

O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL Stodská nemocnice, a.s.

Objednávka číslo 802 252379

333 01 Stod

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: CZ26361086 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si dovoluujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.